[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
                                             СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 19.04.2019  года №    __
  «Об установлении начала противопожарного сезона
 на территории Симского городского поселения»
      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69– ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением правительства Челябинской области от 29.03.2019г., Уставом Симского городского поселения, в связи с установлением погодных условий, способствующих повышению класса пожарной опасности на территории Симского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Установить начало пожароопасного сезона на территории Симского городского поселения с 19.04.2019г.
    2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на сайте администрации Симского городского поселения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  администрации
 Симского городского поселения                                                      А.Д. Решетов